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No. No. FECHA REG MOD GPO

CUR ORI

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO
GASTO

ESTADO USUARIOS
Registro Modifico  Solicito  Aprobo

SOL. VERIF PAGO FECHA
S. Pago PAGO DCE PAGO

ENTIDAD: 418-0000-0000

3581 3576 02/12/2014 DEV

3582 3575 02/12/2014 DEV

3583 3579 02/12/2014 DEV

3588 3580 03/12/2014 DEV

VILLOTA CABRERA EDISON
ERNESTO

GREFA MACHOA WILFRIDO
EDWIN

VILLOTA CABRERA EDISON
ERNESTO

VERA PINZA JMMY AGUSTIN

VILLOTA CABRERA
EDISON ERNESTO.- PAGO
COMISION DE SERVICIOS
EL COCA-NUEVO
ROCAFUERTE-EL COCA
DEL 21 AL 23DE
NOVIEMBRE
2014,5P4,ACOMPANAMIENT
O A OPERADORA
PETROAMAZONASEPA LA
FIRMA DE CONVENIO
DEFINITIVO POR
COMPENSACION
COMUNIDAD BOCA
TIPUTINI,DOC. ADJ. A
1SS1.322-SH-SCH-SSA 2014,
UR:SSA gns

Total Fuente: 001 164.00

164.00

GREFA MACHOA WILFRIDC
EDWIN: PAGO COMISION 164.00
DE SERVICIOS COCA-

NUEVO ROCAFUERTE-

COCA DEL 17 AL 19 DE

NOVIEMBRE DEL

2014,RECORRIDO POR LAS
COMUNIDADES DE

INFLUENCIA DEL BLOQUE

43 QUE DARAN

TESTIMONIO EN QUITO.

DOC. ADJ. EN ISSI-316-SH-

SCH-SSA 2014.UR: SSA-gns

Total Fuente: 001 164.00

VILLOTA CABRERA
EDISON ERNESTO.- PAGO 164.00
COMISION DE SERVICIOS

EL COCA-NUEVO

ROCAFUERTE-EL COCA

DEL 10AL 12 DE

NOVIEMBRE

2014,SP4,RECORRIDO POR

LAS COMUNIDADES DE

INFLUENCIA BLOQUE 43

TESTIMONIO DE LA

CIUDADANIA REF.

ACTIVIDAD

HIDROCARBURIFERA

AGUARICO,DOC. ADJ. A
1SS1.310-SH-SCH-SSA 2014,

UR.:SSA gns

Total Fuente: 001 164.00

VERA PINZA JIMMY
AGUSTIN.- PAGO DE LA 44.00
COMISION DE SERVICIOS

QUITO-EL COCA-QUITO

DEL 4 AL 8 DE NOVIEMBRE

2014, SP6, REUNIONES DE

TRABAJO ENTRE MRNNR

MAE SHE MICSE, DOC ADJ.

A ISSI. No. 303-SH-SCH-SSA

2014, UR:SSA BL.

Total Fuente: 001 44.00
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REG MOD GPO

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
LIQUIDO

Registro

USUARIOS
Modifico ~ Solicito ~ AProbo

SOL. VERIF
S.Pagp PAGO DCE

PAGO FECHA

PAGO

TAISH YAMPUK MELVA
RUTH

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

BORJA PONCE FRANCISCO
LEONARDO

GUERRERO CHAVEZ ALEXIS

ANGEL CELIO

TAISH YAMPUK MELVA
RUTH: PAGO COMISION DE
SERVICIOS PUY O-TENA-
PUYO DEL 27 AL 30 DE
OCTUBRE DEL 2014,
AVANZADA Y ENTREGA DE
INVITACIONES PARA EL
EVENTO DE
SOCIALIZACION Y
DIFUSION DE RESULTADOS
DE LA RONDA
SURORIENTE . DOC. ADJ.
EN 1SI-296-SH-SCH-SSA-
2014. UR: SSA BL.

Total Fuente:

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 447 No Entrada:
1957

Total Fuente:

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 453 No Entrada:
1993

Total Fuente:

BORJA PONCE FRANCISO
LEONARDO: PAGO
COMISION DE SERVICIOS
QUITO-PUYO-QUITO DEL 25
AL 26 DE NOVIEMBRE DEL
2014,VISITA OFICINAS SHE
VERIFICACION DE
CONDICIONES DE ESPACIO
INFRAESTRUCTURA Y
BUSQUEDA DE NUEVAS
OFICINAS. DOC. ADJ. EN
1S1-00014-SH-CAF-DAD-2014.
UR: DAD BL.

Total Fuente:

GUERRERO CHAVEZ
ALEXISANGEL CELIO:
PAGO COMISION DE
SERVICIOS QUITO-PUYO-
COCA-QUITO DEL 18 AL 21
DE NOVIEMBRE DE
2014,PRESENTACION DE
EQUIPO TERRITORIAL
REUNIONES DE
COORDINACION Y
PRESENTACION DE
ACTIVIDADES.DOC ADJ. EN
1SSI311-SH-SCH-SSA 2014.
UR:SSA BL.

Total Fuente: 001 455.00

240.00

280.00

440.00

120.00

455.00
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No.
CUR

No.
ORI

FECHA

REG MOD GPO

RUC DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico Solicito ~Aprobo

SOL. VERIF

S.Pago PAGO DCE

PAGO FECHA

PAGO

3612

3629

3631

3632

3647

3592

3629

3631

3600

3644

3647

05/12/2014

08/12/2014

08/12/2014

08/12/2014

09/12/2014

09/12/2014

DEV

REG

REG

DEV

DEV

REG

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

NARANJO CABRERA JAIME

1600400152 paTRICIO

SECRETARIA DE

1768156980001 /0 ARBUROS SH

SECRETARIA DE

1768156980001 1} SROCARBUROS SH

1712726361 CARLOSAYALA MUNOZ

GREFA MACHOA WILFRIDO

1500451065 EDWIN

SECRETARIA DE

1768156980001 1) 5ROCARBUROS SH

NARANJO CABRERA JAIME
PATRICIO: PAGO COMISION
DE SERVICIOS PUYO-
QUITO-PUYO DEL 24 AL 25
DE NOVIEMBRE DEL 2014 Y
REEMBOLSO DE
COMBUSTIBLE PEAJES
PARQUEADERO
REPUESTOS, CONDUCE
VEHICULO PEI5119,
MOVILIZA A
FUNCIONARIO,
DOCUMENTACION
ADJUNTA EN 1S/-208-SHE-
CAF-DAD-TRP-2014. UR:
SSA BL.

120.00

Total Fuente: 001 120.00

Rendicién de la Entidad:418-0-

0 No de fondo: 459 No Entrada: 440.00

Total Fuente: 001 440.00

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 456 No Entrada:
1998

280.00

Total Fuente: 001 280.00

AYALA MUNOZ CARLOS:
PAGO COMISION DE
SERVICIOS QUITO-PUYO-
QUITO DEL 25AL 26 DE
NOVIEMBRE DE
2014,VISITA A LA OFICINA
DEL PUYO Y BUSQUEDA
DE NUEVAS OFICINAS
PARA EL CAMBIO. DOC
ADJ. EN ISS| 0001-SHE-CAF-
DTG-2014. UR:CAF BL.

Total Fuente: 001

195.00

195.00

GREFA MACHOA WILFRIDG
EDWIN: PAGO COMISION
DE SERVICIOS COCA-
NUEVO ROCAFUERTE-
COCA DEL 2AL 4DE
DICIEMBRE DEL
2014,REUNION EN LA
COMUNIDAD DE BOCA
TIPUTINI SOBRE
SOCIALIZACION PARA LA
CONSTITUCION DE
EMPRESAS COMUNITARIAS
POR EL IEPS. DOC. ADJ. EN
1SSI-323-SH-SCH-SSA
2014.UR: SSA-GNS

Total Fuente: 001 164.00

164.00

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 415 No Entrada:
1845

244.00

Total Fuente: 001 244.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.00

440.00

280.00

195.00

164.00

244.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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EJERCICIO: 2014
No. No. FECHA REG MOD GPO  RUC  DESC.BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR MONTO MONTO MONTO  MONTO  ESTADO USUARIOS SOL. VERIF PAGO FECHA
CUR ORI GASTO DEDUCCION  LIQUIDO SALDO Registro Modifico  Solicito  Aprobo S.Pago PAGO DCE PAGO
o e i o on oo e GOSN COSMASENES o - e e s v s
2050
Total Fuente: 001 440.00
s ww e o won oo vomeew SOSASARE . fmmenoumese o . T
2014
Total Fuente: 001 440.00
s e owumn e on ooh vomseww SSENTARE . fomsscwmuse wo  wm om  wwomoo e o e s
2052 o
Total Fuente: 001 440.00
%59 365 0912204 REG NOR OGA 1768156980001 oRelARADE Rendicion de laEntidart 150 280,00 0.00 28000 0.00 APROBADO  ussmar s P cunamvaez s N s My
2036
Total Fuente: 001 280.00
wo e o e won ooh vemseww SSENTARE.  Somsicmmuse o o mw om momoo e R —
2039 o
Total Fuente: 001 280.00
mis s wuws e won ooa vemseww SSENTARE.  Sowesscwmus o o mw om momoo e o onewen o s g
2056 o
Total Fuente: 001 280.00
3760 3760 1042204  REG NOR OGA 1400305461 L cO SUAMBRACRISPIN ERIZICO SJANSRA 204.26 0.00 204.26 0.00 APROBADO  Mascosta wAAcOSTA WAAcOSTA WAACOSTA s N s My

REGULARIZACION DE
VIATICOS SALDOS POR
COBRAR DE FONDOS #254
DEL 04 AL
05/DICIEMBRE/2013 POR $
120,00 Y #260 DEL 12 AL
24/DICIEMBRE/2013 POR $
84,26 SEGUN ANALISIS
CONTABLE ADJUNTO, SE
DESCUENTA DE
LIQUIDACION DE VIATICOS
POR COMISION DEL 20 AL
23/NOVIEMBRE/2014-M.A.C

Total Fuente: 001 204.26
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PAGINA:
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REPORTE:
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No.
CUR

No.
ORI

FECHA

REG MOD GPO

RUC

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico Solicito ~Aprobo

SOL. VERIF

S.Pago PAGO DCE

PAGO FECHA

PAGO

3761

3762

3763

3803

3804

3807

3749

3762

3746

3803

3804

3807

10/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

11/12/2014

11/12/2014

11/12/2014

DEV

REG

DEV

REG

REG

REG

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

1400395461

1400543300

1400543300

1768156980001

1768156980001

1768156980001

ENTZACO SUAMBRA CRISPIN
BALERI

MANKASH SHAKAIM
MASHUMAR ALBERTO

MANKASH SHAKAIM
MASHUMAR ALBERTO

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

ENTZACO SUAMBRA
CRISPIN BALERI.- PAGO
COMISION DE SERVICIOS A
MACASDEL 20 AL
23/NOVIEMBRE/2014 PARA
REALIZAR ACERCAMIENTC
Y SOCIALIZACION EN LA
COMUNIDAD CAMPO AY Ui
Y SAN ANTONIO EN EL
BLOQUE 75 SEGUN INF. ISI-
0317-SH-SCH-SSA-2014.
DESCUENTO VIATICOSNO
JUSTIFICADOS DEL 2013$
204.26-M.A.C.

Total Fuente:

MANKASH SHAKAIM
MASHUMAR ALBERTO,
REGULARIZACION DE
VIATICOS SALDOS POR
COBRAR DE FONDOS #269
DEL 24 AL
31/DICIEMBRE/2013 POR $
48,27'Y #265 DEL 13AL
20/DICIEMBRE/2013 POR $
215,87 SEGUN ANALISIS
CONTABLE ADJUNTO, SE
DESCUENTA DE
LIQUIDACION DE VIATICOS
POR COMISION DEL 20 AL
23/NOVIEMBRE/14-M.A.C.

Total Fuente:

MANKASH SHAKAIM
MASHUMAR ALBERTO:
PAGO COMISION DE
SERVICIOS A MACAS DEL
20 AL 23/NOVIEMBRE/2014,
PARA ACERCAMIENTO Y
SOCIALIZACION EN LA
COMUNIDAD CAMPO AY Ui
Y SAN ANTONIO EN EL
BLOQUE 75, SEGUN INF.
0318-SH-SCH-SSA-2014.
DESCUENTO VIATICOSNO
JUSTIFICADOS DEL ARO
2013 POR $264.14-M.A.C.

Total Fuente:

Rendicién de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 460 No Entrada:

Total Fuente:

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 435 No Entrada:
1917

Total Fuente:
Rendicién de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 462 No Entrada:
2032

Total Fuente:

001

001

001

001

001

001

75.74

75.74

264.14

264.14

15.86

15.86

280.00

120.00

120.00

280.00

280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75.74

264.14

15.86

120.00

280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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No.
CUR

No.
ORI

FECHA

REG

MOD

GPO

RUC

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico Solicito ~Aprobo

VERIF
DCE

SOL.

S.Pago PAGO

PAGO

FECHA
PAGO

3809

3810

3858

3860

3896

3904

3809

3810

3661

3663

3896

3864

11/12/2014

11/12/2014

15/12/2014

15/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

REG

REG

DEV

DEV

REG

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

1768156980001

1768156980001

1400540140

1600648396

1768156980001

0502491590

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

UTITIAJA CHAU EDILBERTO
GENRY

TRONCOZO GUEVARA
KARLA DANIELA

SECRETARIA DE
HIDROCARBUROS SH

NOGALESVEGA FLAVIO
RODRIGO

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 461 No Entrada:
2029

Total Fuente:

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 463 No Entrada:
2034

Total Fuente:

UTITIAJA CHAU
EDILBERTO GENRY:SP1,
PAGO COMISION DE
SERVICIOS A PUYO-
MACAS-PUYO DEL 20 AL 23
DE NOVIEMBRE DEL 2014,
PARA REALIZAR
ACERCAMIENTO Y
SOCIALIZACION EN LA
COMUNIDAD CAMPO AY Ui
Y SAN ANTONIO EN EL
BLOQUE 75, DOC. ADJ. EN
1S1-0321-SH-SCH-SSA-2014.
UR: SSA-BL.

Total Fuente:

TRONCOZO GUEVARA
KARLA DANIELA -SP1,
PAGO COMISION DE
SERVICIOS DE PUYO-
QUITO-PUYO DEL 26 AL 31
DE OCTUBRE 2014,
ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS,
CIERRES DE PROCESOS
TDRS DE COMUNICACION
CON FUNCIONARIOS DE LA
DIR. DE SEGUIMIENTO
SOCIAL Y AMBIENTAL,
DOC. ADJ. EN ISS| 298-SH-
SCH-SSA-2014. UR:SSA - BL.

Total Fuente:

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 470 No Entrada:
2065

Total Fuente:

NOGALESVEGA FLAVIO
RODRIGO.- PAGO
COMISION DE SERVICIOS
PUYO-RIO VERDE-PUYO
DEL 02 DE DICIEMBRE 2014,
SP4, ACOMPANAMIENTO A
TECNICOS DE LA SUBSEC.
DEESTUDIOS Y
PATRIMONIO, PLAN
ESTUDIO POTENCIAL
HIDROCARBURIF. DEL
FLANCO SUBANDINO
CUENCA ORIENTAL, DOC.
ADJ. EN ISS| 325-SH-SCH-
SSA 2014. UR: SSA-BL.

001

001

001

001

001

455.00

455.00

280.00

280.00

280.00

280.00

440.00

440.00

280.00

280.00

Total Fuente: 001 40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

455.00

280.00

280.00

440.00

280.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

USERAPP.

USERAPP

LOACHAMINBE

LOACHAMINBE

USERAPP.

LOACHAMINBE

USERAPP. MAACOSTA

USERAPP

MAACOSTA

LOACHAMINBE LOACHAMINBE

LOACHAMINBE LOACHAMINBE

USERAPP. LOACHAMINBE

LOACHAMINBE LOACHAMINBE

MAACOSTA s N

MAACOSTA s N

ADMOREION s N

ADMOREION s N

LOACHAMINBE s N

ADMOREION s N

S

MM/ddiyyy
y hhmm:ss

MM/ddiyyy
y hhummiss

MM/ddlyyy
y hhemmss

MM/ddiyyy
y hhummiss

MM/ddiyyy
y hhmmiss

MM/ddlyyy
y hh:mmiss



MINISTERIO DE FINANZAS

Ejecucion de Gastos - Cur del Gasto PAGINA: 7 DE o

FECHA: 05/01/2015
HORA: 16:54:07
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EJERCICIO: 2014

No. No. FECHA REG MOD GPO RUC DESC. BENEFICIARIO  DESCRIPCION CUR MONTO MONTO MONTO MONTO ESTADO USUARIOS SOL. VERIF PAGO FECHA
CUR ORI GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO Registro Modifico  Solicito  Aprobo S.Pago PAGO  DCE PAGO

NOGALESVEGAFLAVIO  NOGALESVEGA FLAVIO 1000 000 1000 000 APROBADO tocumet T
COMISION DE SERVICIOS
DE PUYO-RIO NEGRO-PUYC
DEL 03 DE DICIEMBRE 2014,
SP4, ACOM PANAMIENTO A
TECNICOS DE LA SUBSEC.
DEESTUDIOS Y
PATRIMONIO, PLAN
ESTUDIO POTENCIAL
HIDROCARB. DEL FLANCO
SUBANDINO CUENCA
ORIENTAL, DOC. ADJ. EN
ISSI 327-SH-SCH-SSA 2014.
UR: SSA -BL.

Total Fuente: 001 40.00

3906 3865 16/12/2014 DEV NOR OGA 0502491590

NOGALES VEGA FLAVI
g(o)gQILGE(fVEGA FLAVIO RggRIG g_ s AGGO o 40.00 0.00 40.00 0.00 APROBADO  LOACHAMINGE LOACHAMINBE  LOACHAMINGE ADMOREION s N s md%ﬂﬂ

COMISION DE SERVICIOS
DE PUYO-MERA-PUY O DEL
04 DE DICIEMBRE 2014, SP4,
ACOMPANAMIENTO A
TECNICOS DE LA SUBSEC.
DE ESTUDIOS Y
PATRIMONIO, PLAN
ESTUDIO POTENCIAL
HIDROCARBURIFERO DEL
FLANCO SUBANDINO
CUENCA ORIENTAL, DOC.
ADJ. EN ISS| 328-SH-SCH-
SSA 2014. UR: SSA -BL

Total Fuente: 001 40.00

3907 3867 16/12/2014 DEV NOR OGA 0502491590

3916 3872 16/12/2014 DEV NOR OGA 1600468035 ALVQ?EZ GREFA LUIS ALVAREZ GREFA LUIS

ALO 280.00 0.00 280.00 0.00 APROBADO  LOACHAMINGE LOACHAMINBE  LOACHAMINBE ADMOREION s N s MMrddyyy

ALONSO: SP4. PAGO y hhmm:ss
COMISION DE SERVICIOS A
PUYO-PAPARAWANA-
CALLANA-PAVACACHI-
SHELL-PUYO DEL 06 AL 09
DE DICIEMBRE DEL 2014,
DIFUSION SOCIALIZACION
Y SOSTENIMIENTO DE LA
RONDA SURORIENTE EN
LAS COMUNIDADESVALLE
HERMOSO.DOCUMENTACI
ON ADJUNTA EN 1SI-330-
SH-SCH-SSA-2014. UR: SSA-
BL.

Total Fuente: 001 280.00
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FECHA REG MOD GPO RUC DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

USUARIOS
Modifico ~ Solicito ~ AProbo

SOL. VERIF
S.Pagp PAGO DCE

PAGO FECHA

PAGO

16/12/2014 ~ DEV.  NOR  OGA 1600139586 |/ ARCELINO

QUIROGA ORDONEZ

16/12/2014 DEV NOR OGA 1713675732 WILLIAM

SECRETARIA DE

17/12/2014 REG  NOR OGA 1768156980001 HIDROCARBUROS SH

17/12/12014 DEV NOR OGA 1713376711 YANCHAPAXI LUIS

VARGAS CANUSADAN

VARGAS CANUS ADAN
MARCELINO,SP4,PAGO
COMISION DE SERVICIOS
PUYO-PAPARAHUA-
CALLANA-PAVACACHI-
CURARAY-PAPARAHUA-
PUYO DEL 06 AL 09
DICIEMBRE 2014, DIFUSION
SOCIALIZACION Y
SOSTENIMIENTO DE LA
RONDA RURORIENTE EN
LAS COMUNIDADESVALLE
HERMOSO Y PAVACACHI ,
DOC. ADJ. ISSI.331 -SH-SCH-
SSA 2014.UR:SSA - BL

Total Fuente: 001 280.00

QUIROGA ORDONEZ
WILLIAM SANTIAGO: PAGO
REEMBOL SO DE GASTOS
DE

COMBUSTIBLE,PEAJES,PAR
QUEADEROS COMISION DE
SERVICIOS QUITO-PUYO-
QUITO DEL 25 AL 26 DE
NOVIEMBRE DEL 2014,
CONDUCTOR VEHICULO
PLACA PEI5118, DOC. ADJ.
213-SHE-CAF-DAD-TRP-
2014. UR:SSA-BL.

Total Fuente: 001

Rendicion de la Entidad:418-0-
0 No de fondo: 471 No Entrada:
2069

Total Fuente: 001

YANCHAPAXI LUIS: PAGO
DIFERENCIA LIQUIDACION
DE COMISION DE
SERVICIOS QUITO-PUYO-
QUITO DEL 9AL 12 DE
DICIEMBRE DEL 2014,
CONDUCTOR VEHICULO
PLACA PEQ-958, DOC. ADJ.
218-SHE-CAF-DAD-TRP-
2014. UR:SSA-BL.

Total Fuente: 001
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ADMOREION s N
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REG MOD GPO

No. No. FECHA RUC

CUR ORI

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito

Aprobo

VERIF PAGO FECHA
DCE PAGO

SOL.

S.Pago PAGO

3950 3909 17/12/2014 DEV NOR OGA 1600527004

CANTIDAD DE CUR: 42

CANTIDAD DE CUR: 42

MARTINEZ ASQUI EDGAR
NOE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

MARTINEZ ASQUI EDGAR
NOE.- PAGO COMISION DE
SERVICIOS PUYO-
ARAJUNO-PUY O DEL 05 DE
NOVIEMBRE 2014, SPS,
PARTICIPACION EN
ASAMBLEA
EXTRAORDINARIA DE LA
ASOCIACION DE
COMUNIDADES INDIGENAS
DE ARAJUNO-ACIA, SOBRE
PROGRAMA
EXPLORATORIO OGLAN 2,
DOC. ADJUNTA A ISSI No.
307-SH-SCH-SSA-2014. UR.:
SSA - BL.

40.00 0.00

Total Fuente: 001 40.00

9,769.00 0.00

0.00

TOTAL ENTIDAD: 9,769.00

TOTAL GENERAL: 9,769.00 000

40.00

9,769.00

9,769.00

9,769.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

LOACHAMINBE

LOACHAMINBE

LOACHAMINBE

MM/ddiyyy
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